
 
 

UCHWAŁA NR 206/2023/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) i Uchwały 
nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez  
zmniejszenie o kwotę 50.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

3.  Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zmniejszeniu o kwotę 34.324,28 zł i po zmianie wynoszą: 
dochody - 185.924.731,26 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 153.049.805,57 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 32.874.925,69 zł, wydatki - 202.282.580,48 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
159.608.468,26 zł i wydatki majątkowe w wysokości 42.674.112,22 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 6631



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Lewandowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Fabian Zagórowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6631



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 206/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

710 Działalność usługowa 2 454 458,00 -
120 935,00 2 333 523,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 140 000,00 -120 935,00 19 065,00 
 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

140 000,00 -120 935,00 19 065,00 

71015 Nadzór budowlany 956 458,00 0,00 956 458,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

948 096,00 8 362,00 956 458,00 

 

6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  

8 362,00 -8 362,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 547 716,06 15 212,00 3 562 928,06 
75011 Urzędy wojewódzkie  309 573,00 15 212,00 324 785,00 
 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

309 573,00 15 212,00 324 785,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 905 289,28 728,72 9 906 018,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 9 748 369,28 728,72 9 749 098,00 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

9 673 959,28 728,72 9 674 688,00 

758 Różne rozliczenia 83 149 033,78 99 329,00 83 248 362,78 
75814 Różne rozliczenia finansowe 633 309,53 99 329,00 732 638,53 
 

2100 

Środki Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

633 089,00 99 329,00 732 418,00 

852 Pomoc społeczna 12 979 277,94 -28 659,00 12 950 618,94 
85202 Domy pomocy społecznej 12 722 977,94 -25 059,00 12 697 918,94 
 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu  

3 507 281,00 -25 059,00 3 482 222,00 

85205 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie W rozdziale tym 
ujmuje się wydatki na realizację zadań, o 
których mowa w ustawie z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. 
zm.).  

3 600,00 -3 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6631



2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

3 600,00 -3 600,00 0,00 

 
RAZEM DOCHODY 185 959 055,54 -34 324,28 185 924 731,26 

 

 

 
 

 
RAZEM 185 959 055 54 -34 324 28 185 924 731 26 
w tym:  

Dochody zlecone 12 794 246,24 -108 594,28 12 685 651,96 
Porozumienia z JST 4 154 211,06 0,00 4 154 211,06 
Porozumienia z administracją rządową 567 123,24 0,00 567 123,24 
Dochody bieżące 153 075 767,85 -25 962,28 153 049 805,57 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realziację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 846 560,00 0,00 1 846 560,00 

Dochody majątkowe 32 883 287,69 -8 362,00 32 874 925,69 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

289 751,10 0,00 289 751,10 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6631



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 206/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

630 Turystyka 32 500,00 0,00 32 500,00 
63095 Pozostała działalność 32 500,00 0,00 32 500,00 

4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 600,00 5 100,00 
 środki własne powiatu 4 500,00 600,00 5 100,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 600,00 1 400,00 
 środki własne powiatu 4 000,00 -2 600,00 1 400,00 
4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
 środki własne powiatu 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 3 190,00 22 190,00 
 środki własne powiatu 19 000,00 3 190,00 22 190,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -190,00 810,00 

 

 środki własne powiatu 1 000,00 -190,00 810,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 112 545,00 0,00 1 112 545,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 112 545,00 0,00 1 112 545,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -1 500,00 83 500,00 
 dotacja celowa zadania zlecone 23 000,00 -1 500,00 21 500,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 115 313,00 4 300,00 119 613,00 

 dotacja celowa zadania zlecone 93 313,00 4 300,00 97 613,00 
4480 Podatek od nieruchomości 32 898,00 -800,00 32 098,00 
 dotacja celowa zadania zlecone 1 800,00 -800,00 1 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

 

 dotacja celowa zadania zlecone 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

710 Działalność usługowa 2 415 363,80 
-

120 935,
00 

2 294 428,80 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 170 000,00 -120 935,00 49 065,00 
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -120 935,00 19 065,00  
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 140 000,00 -120 935,00 19 065,00 

71015 Nadzór budowlany 956 458,00 0,00 956 458,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 128,00 7 981,00 104 109,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 96 128,00 7 981,00 104 109,00 
4300 Zakup usług pozostałych 27 996,00 381,00 28 377,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 27 996,00 381,00 28 377,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 362,00 -8 362,00 0,00 

 

 Zakup sprzętu informatycznego wraz z 
oprogramowaniem oraz usług certyfikacyjnych 
dla PINB w Radomsku 

8 362,00 -8 362,00 0,00 

750 Administracja publiczna 20 374 301,74 65 212,0
0 20 439 513,74 

75011 Urzędy wojewódzkie  309 573,00 15 212,00 324 785,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 535,00 12 000,00 256 535,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 244 535,00 12 000,00 256 535,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 860,00 3 000,00 46 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6631



dotacja ŁUW - zadania zlecone 43 860,00 3 000,00 46 860,00  

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 978,00 212,00 6 190,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 5 978,00 212,00 6 190,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 106 891,06 0,00 106 891,06 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -700,00 300,00 
 środki własne powiatu 1 000,00 -700,00 300,00 
4220 Zakup środków żywności 8 000,00 6 000,00 14 000,00 
 środki własne powiatu 8 000,00 6 000,00 14 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 66 691,06 -4 100,00 62 591,06 
 środki własne powiatu 64 691,06 -4 100,00 60 591,06 
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 -200,00 300,00 
 środki własne powiatu 500,00 -200,00 300,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 000,00 500,00 

 

 środki własne powiatu 1 500,00 -1 000,00 500,00 
75095 Pozostała działalność 1 267 226,00 50 000,00 1 317 226,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 161 068,00 50 000,00 1 211 068,00  

 środki własne powiatu  1 149 068,00 50 000,00 1 199 068,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 935 789,28 728,72 9 936 518,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 9 748 369,28 728,72 9 749 098,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

1 031 910,28 728,72 1 032 639,00 
 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 031 910,28 728,72 1 032 639,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 43 580,00 0,00 43 580,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 880,00 -880,00 0,00 
 środki własne powiatu 880,00 -880,00 0,00 
4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 
 środki własne powiatu 1 500,00 -1 500,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 3 380,00 35 880,00 
 środki własne powiatu 10 500,00 3 380,00 13 880,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 

 środki własne powiatu 1 000,00 -1 000,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 1 841 516,25 
-

50 000,0
0 

1 791 516,25 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 841 516,25 -50 000,00 1 791 516,25 
4810 Rezerwy 1 840 341,45 -50 000,00 1 790 341,45  

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 1 281 652,37 -50 000,00 1 231 652,37 

801 Oświata i wychowanie 64 907 803,45 92 414,4
4 65 000 217,89 

80107 Świetlice szkolne 892 912,51 -1 586,00 891 326,51 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 604,20 350,00 105 954,20 
 środki własne powiatu 105 604,20 350,00 105 954,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12 124,60 -361,15 11 763,45 

 środki własne powiatu 12 124,60 -361,15 11 763,45 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 140,00 2,81 10 142,81 
 środki własne powiatu 10 140,00 2,81 10 142,81 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 329,91 -2,81 3 327,10 

 

 środki własne powiatu 3 329,91 -2,81 3 327,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6631



4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 -500,00 1 800,00 
 środki własne powiatu 2 300,00 -500,00 1 800,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

 środki własne powiatu 500,00 -500,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 573 849,53 537,98 574 387,51 
 
 środki własne powiatu 573 849,53 537,98 574 387,51 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 42 102,77 -1 112,83 40 989,94 

 środki własne powiatu 42 102,77 -1 112,83 40 989,94 
80115 Technika 25 669 317,63 -2 462,82 25 666 854,81 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 742,07 2 300,20 23 042,27 

 środki własne powiatu 20 742,07 2 300,20 23 042,27 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 937 909,74 2 172,24 2 940 081,98 
 środki własne powiatu 2 937 909,74 2 172,24 2 940 081,98 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 227,50 -1 462,24 203 765,26 
 środki własne powiatu 205 227,50 -1 462,24 203 765,26 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100 138,28 4 500,00 3 104 638,28 
 środki własne powiatu 3 100 138,28 4 500,00 3 104 638,28 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 377 728,00 -11 600,00 366 128,00 

 środki własne powiatu 377 728,00 -11 600,00 366 128,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 

 środki własne powiatu 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 2 200,00 28 200,00 
 środki własne powiatu 26 000,00 2 200,00 28 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 188,55 2 000,00 105 188,55 
 środki własne powiatu 103 188,55 2 000,00 105 188,55 
4260 Zakup energii 1 058 452,00 5 894,88 1 064 346,88 
 środki własne powiatu 1 058 452,00 5 894,88 1 064 346,88 
4270 Zakup usług remontowych 27 757,87 3 880,00 31 637,87 
 środki własne powiatu 27 757,87 3 880,00 31 637,87 
4280 Zakup usług zdrowotnych 22 421,00 -1 000,00 21 421,00 
 środki własne powiatu 22 421,00 -1 000,00 21 421,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 14 518,00 260,00 14 778,00 

 środki własne powiatu 14 518,00 260,00 14 778,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 188 812,88 8 445,99 1 197 258,87 

 środki własne powiatu 1 188 812,88 8 445,99 1 197 258,87 
4480 Podatek od nieruchomości 4 712,00 -240,00 4 472,00 
 środki własne powiatu 4 712,00 -240,00 4 472,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 17 400,00 -500,00 16 900,00 
 środki własne powiatu 17 400,00 -500,00 16 900,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 345,00 7 520,00 13 865,00 

 środki własne powiatu 6 345,00 7 520,00 13 865,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 46 400,00 -1 000,00 45 400,00 

 środki własne powiatu 46 400,00 -1 000,00 45 400,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 001 669,42 7 145,45 15 008 814,87 
 środki własne powiatu 15 001 669,42 7 145,45 15 008 814,87 

 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 125 351,32 -31 479,34 1 093 871,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6631



nauczycieli 
 środki własne powiatu 1 125 351,32 -31 479,34 1 093 871,98 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 722 341,61 -5 886,00 2 716 455,61 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

 środki własne powiatu 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 717,30 1 604,00 333 321,30 
 środki własne powiatu 331 717,30 1 604,00 333 321,30 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 42 291,80 -1 604,00 40 687,80 

środki własne powiatu 42 291,80 -1 604,00 40 687,80  

 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 500,00 500,00 
 środki własne powiatu 2 000,00 -1 500,00 500,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 
 środki własne powiatu 1 500,00 -1 500,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 200,00 -200,00 5 000,00 

 środki własne powiatu 5 200,00 -200,00 5 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 143 677,00 -1 686,00 141 991,00 

 

 środki własne powiatu 143 677,00 -1 686,00 141 991,00 
80120 Licea ogólnokształcące 16 434 478,48 13 523,00 16 448 001,48 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 76 600,00 7 045,00 83 645,00 

 środki własne powiatu 76 600,00 7 045,00 83 645,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 220 280,98 498,00 220 778,98 

 środki własne powiatu 220 280,98 498,00 220 778,98 
4190 Nagrody konkursowe 2 200,00 110,00 2 310,00 
 środki własne powiatu 2 200,00 110,00 2 310,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 715,00 811,00 149 526,00 
 środki własne powiatu 126 275,00 811,00 127 086,00 
4260 Zakup energii 605 430,40 -7 187,29 598 243,11 
 środki własne powiatu 605 430,40 -7 187,29 598 243,11 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 710,00 -660,00 4 050,00 
 środki własne powiatu 4 710,00 -660,00 4 050,00 
4300 Zakup usług pozostałych 130 400,00 -10,00 130 390,00 
 środki własne powiatu 130 400,00 -10,00 130 390,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 11 300,00 162,00 11 462,00 
 środki własne powiatu 11 300,00 162,00 11 462,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 621 217,24 97,29 621 314,53 

 środki własne powiatu 621 217,24 97,29 621 314,53 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 400,00 -350,00 50,00 
 środki własne powiatu 400,00 -350,00 50,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 216,00 -516,00 2 700,00 

 środki własne powiatu 3 216,00 -516,00 2 700,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 29 551,31 300,00 29 851,31 

 środki własne powiatu 29 551,31 300,00 29 851,31 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 875 020,28 17 447,00 9 892 467,28 
 środki własne powiatu 9 875 020,28 17 447,00 9 892 467,28 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 680 982,21 -4 224,00 676 758,21 

 

 środki własne powiatu 680 982,21 -4 224,00 676 758,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6631



80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 1 544 935,78 -2 600,00 1 542 335,78 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 767,43 2 040,00 87 807,43 
 środki własne powiatu 85 767,43 2 040,00 87 807,43 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 619,00 -2 040,00 8 579,00 

 środki własne powiatu 10 619,00 -2 040,00 8 579,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 
 środki własne powiatu 1 500,00 -1 500,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 200,00 -1 100,00 2 100,00 

 

 środki własne powiatu 3 200,00 -1 100,00 2 100,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 260 311,00 0,00 260 311,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 633,00 -3 075,00 11 558,00 
środki własne powiatu 14 633,00 -3 075,00 11 558,00  

 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 426,40 483,00 3 909,40 
 środki własne powiatu 3 426,40 483,00 3 909,40 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 242 251,60 2 592,00 244 843,60 

 

 środki własne powiatu 242 251,60 2 592,00 244 843,60 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnyc 

1 125 890,60 -842,73 1 125 047,87 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 577,85 -72,00 126 505,85 
 środki własne powiatu 126 577,85 -72,00 126 505,85 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 907 661,80 -650,00 907 011,80 
 środki własne powiatu 907 661,80 -650,00 907 011,80 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 41 093,71 -120,73 40 972,98 

 

 środki własne powiatu 41 093,71 -120,73 40 972,98 
80195 Pozostała działalność 3 820 558,32 92 268,99 3 912 827,31 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15 481,63 -145,45 15 336,18 

 środki własne powiatu 11 989,63 -145,45 11 844,18 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 410 300,00 -500,00 409 800,00 
 środki własne powiatu 3 500,00 -500,00 3 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 400,00 800,00 33 200,00 
 środki własne powiatu 28 800,00 800,00 29 600,00 

4350 
Zakup towarów w szczególności materiałów, 
leków i żywności w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

66 460,33 107 290,52 173 750,85 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 66 460,33 107 290,52 173 750,85 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 185 284,68 18 500,00 203 784,68 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 185 284,68 18 500,00 203 784,68 
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
 środki własne powiatu 300,00 -300,00 0,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłace w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 461,00 4 773,00 41 234,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 36 461,00 4 773,00 41 234,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 169 575,60 -41 750,21 127 825,39 

 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 169 575,60 -41 750,21 127 825,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6631



4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

27 690,26 3 315,83 31 006,09 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 27 690,26 3 315,83 31 006,09 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 30 613,21 285,30 30 898,51 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 30 613,21 285,30 30 898,51 

852 Pomoc społeczna 17 081 630,90 
-

28 659,0
0 

17 052 971,90 

85202 Domy pomocy społecznej 14 116 672,90 -25 059,00 14 091 613,90 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 744 982,37 1 401,00 7 746 383,37 

dotacja ŁUW - zadania własne 2 514 673,00 -23 402,00 2 491 271,00  

środki własne powiatu 5 230 309,37 24 803,00 5 255 112,37 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 372 759,80 -1 491,38 1 371 268,42 
 dotacja ŁUW - zadania własne 127 278,80 -1 491,38 125 787,42 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 152 530,85 384,38 152 915,23 

dotacja ŁUW - zadania własne 16 500,20 -125,62 16 374,58  

środki własne powiatu 136 030,65 510,00 136 540,65 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 118 650,00 -600,00 118 050,00 
 
 środki własne powiatu 111 826,00 -600,00 111 226,00 
4220 Zakup środków żywności 935 046,49 -23 000,00 912 046,49 
 środki własne powiatu 835 232,49 -23 000,00 812 232,49 
4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 800,00 95 800,00 
 środki własne powiatu 55 952,00 800,00 56 752,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 17,00 517,00 
 środki własne powiatu 307,00 17,00 324,00 
4430 Różne opłaty i składki 7 674,00 -3 140,00 4 534,00 
 środki własne powiatu 5 780,00 -3 140,00 2 640,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 579,00 -780,00 799,00 

dotacja - ŁUW zadania własne 568,00 -568,00 0,00  

środki własne powiatu 1 011,00 -212,00 799,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 47 078,98 -310,00 46 768,98 

 środki własne powiatu 17 880,98 -310,00 17 570,98 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 13 230,16 560,00 13 790,16 

dotacja ŁUW - zadania własne 2 365,00 528,00 2 893,00  

środki własne powiatu 10 865,16 32,00 10 897,16 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 61 190,44 1 100,00 62 290,44 

 

 środki własne powiatu 45 990,44 1 100,00 47 090,44 

85205 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie W rozdziale tym ujmuje 
się wydatki na realizację zadań, o których 
mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.).  

53 166,00 -3 600,00 49 566,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -3 600,00 0,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 600,00 -3 600,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -700,00 1 300,00 
 środki własne powiatu 2 000,00 -700,00 1 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 700,00 21 000,00 

 

 środki własne powiatu 20 300,00 700,00 21 000,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 197 034,03 0,00 7 197 034,03 
85333 Powiatowe urzędy pracy 5 610 219,50 0,00 5 610 219,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6631



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000,00 -5 722,00 9 278,00 

 środki własne powiatu 15 000,00 -5 722,00 9 278,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 360,00 1 360,00 
 środki własne powiatu 0,00 1 360,00 1 360,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 448,00 6 179,00 44 627,00 
 środki własne powiatu 38 448,00 6 179,00 44 627,00 
4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 -1 413,00 6 087,00 
 środki własne powiatu 7 500,00 -1 413,00 6 087,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
 środki własne powiatu 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 244 510,00 5 863,00 250 373,00 
 środki własne powiatu 244 510,00 5 863,00 250 373,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 000,00 -950,00 7 050,00 

 środki własne powiatu 8 000,00 -950,00 7 050,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 -2 000,00 600,00 
 środki własne powiatu 2 600,00 -2 000,00 600,00 
4430 Różne opłaty i składki 200,00 -40,00 160,00 

środki własne powiatu 200,00 -40,00 160,00  

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 123 500,00 500,00 124 000,00 

 środki własne powiatu 123 500,00 500,00 124 000,00 
4480 Podatek od nieruchomości 800,00 -27,00 773,00 
 środki własne powiatu 800,00 -27,00 773,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 652,50 650,00 6 302,50 

 środki własne powiatu 5 652,50 650,00 6 302,50 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

 środki własne powiatu 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 100,00 -400,00 4 700,00 

 

 środki własne powiatu 5 100,00 -400,00 4 700,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 387 615,59 6 914,56 9 394 530,15 
85495 Pozostała działalność 577 937,96 6 914,56 584 852,52 

4350 
Zakup towarów w szczególności materiałów, 
leków i żywności w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 700,00 3 700,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 3 700,00 3 700,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 686,86 2 686,86 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 2 686,86 2 686,86 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 527,70 527,70 

 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 527,70 527,70 
926 Kultura fizyczna 1 457 030,00 0,00 1 457 030,00 
92695 Pozostała działalność 116 000,00 0,00 116 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 21 650,00 2 700,00 24 350,00 
 środki własne powiatu 21 650,00 2 700,00 24 350,00 
4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 -2 700,00 16 800,00 

środki własne powiatu 19 500,00 -2 700,00 16 800,00 
 

RAZEM WYDATKI 202 316 904,76 -34 324,28 202 282 580,48 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6631



RAZEM 202 316 904 76 -34 324 28 202 282 580 48 
w tym:  

Wydatki bieżące 159 634 430,54 -25 962,28 159 608 468,26 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 142 776 630,80 -28 585,48 142 748 045,32 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 103 858 228,07 -38 435,17 103 819 792,90  

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 38 918 402,73 9 849,69 38 928 252,42 

Dotacje na zadania bieżące  8 150 065,38 0,00 8 150 065,38 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 838 292,94 2 623,20 5 840 916,14 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 296 921,42 0,00 2 296 921,42 

 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 427 463,75 0,00 427 463,75 

Dotacje celowe dla sektora finansów 
publicznych 2 501 487,13 0,00 2 501 487,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 475 034,00 0,00 2 475 034,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 131 093,33 0,00 131 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

4 023 604,37 0,00 4 023 604,37 

Wydatki majątkowe 42 682 474,22 -8 362,00 42 674 112,22 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 682 474,22 -8 362,00 42 674 112,22 
w tym:  

 

 

 na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 380 937,73 0,00 1 380 937,73 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6631



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 206/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianac

h 
710 Działalność usługowa 1 099 548,63 0,00 8 362,00 1 091 186

,63 
71015 Nadzór budowlany 8 362,00 0,00 8 362,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 362,00 0,00 8 362,00 0,00 

Zakup sprzętu informatycznego wraz z 
oprogramowaniem oraz usług 
certyfikacyjnych dla PINB w Radomsku 

8 362,00 0,00 8 362,00 0,00 

środki. budżetu państwa 8 362,00 0,00 8 362,00 0,00  

 

 
 

 

 RAZEM 
WYDATKI 

 42 682 474,22 0,00 8 362,00 42 674 112,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6631


	UCHWAŁA NR 206/2023/VI ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-22T12:31:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




